laris disciplina custodiri, nec in aegrotantium locum substitui quis poterit, 422, 638; ad tempus tamen locum habet dispensatio numeri, 351, 352; de rebus necessariis diligenter provisio fiat, 346, 425, 488; forma tenenda in eorum aedificatione, 346; nova aedificatio non statim ad habitandum assumatur, 351; interea conductitia domus adhiberi potest, 351, 358, 367; personarum tres classes esse debent, concionatorum una, altera magistrorum, tertia denique eorum, qui in aegrotantium locum, substitui possint, 358, 366, 422; ne magistri nimis multiplicentur, 487, 495, 502; academiae complutensis exemplum proponitur, 487; stipendum pro lectionibus non accipendum, v. Stipendium; ad instar eleemosynae, aut ratione sustentationis admitti aliquid poterit, 12, 13, 96, 282, 549; eleemosynatum largitio praetermitti non debet, 530; quid agendum, quum aliqui, ob frequentiam sacramentorum, retrahuntur, 288; quid quum filii haereticorum ad scholas convenire velint, 480, 481; alumni a nostratisbus nullo modo plectendi, sed externus ad id corrector adhibendus, v. Corrector; extraneus etiam magister adhiberi potest, 467, 468, 531; socii item discipuli cum externis convenire possunt, 200; dialogorum et orationum usus commendatur, 61, 62, v. Dialogi; vocaciones fovendae, 27, 38; non tamen discipuli, invitatis parentibus, recipiantur, 260, v. Candidati; rudimentorum schola non habenda, 200, 201, 262, 468, 485, 638, 641, 651; de regulis conficiendis cogitatur, 108; cavendum ne magistri, sive magno labore, sive ingenti discipulorum numero, nimis one-

rentur, 648; vacationibus ne careant, 332, 351.

Collegium amerinum exposcit, 5; ejus fundatio, 13, 59; haud solidis fundamentis innititur, 262; scholae aperiuntur, 485; ludimagister ab amicis postulatur, 262; probatinis, aut experimenti gratia, ad tempus eis conceditur, 391; ad provinciam Romanam pertinet, 63; consilium scholasticos nostros, illuc Roma ad tempus transferendi, 351; femina illustris illi favet, 486; varia, 211, 317, 646, 647; superior, v. Botellus; Passiu.

—apamiense, exposcit, 16.

—argentense, a P. Ignatii tempore dicit exordium, 263, 264; ab ipso urbis vicario cives contra Societatem concitantur, 59; res in melius vertuntur, 59, 61; domus emenda, 89, 100; parva spes collegii durationis affulget, 90; Roiletus illuc mittitur, ut omnia diligenter inspiciat, 90; exiguis collegii fructus, 263, 264; novitiis locus non est aptus, 202; de collegio removendo agitur, 130, 165, 202, 263, 264, 288, 314, 315, 635, 641; clauditur, 436; timetur, ne iterum aperiri contingat, 665, 666; varia, 131, 140, 166; superior, v. Boninsegna; Velatus; superintendentis, v. Pelletarius.